
CONCOURS GENERAL AGRICOLE
GENERAL AGRICULTURAL COMPETITION

RACE PRIM HOLSTEIN

CATALOGUE DES ELEVEURS
BREEDER’S CATALOGUE

Reverdière et Tima Red, Championnes en 2007



CONCOURS PRIM’HOLSTEIN NOIRES

N° n° Lait ClasseNom Elevage Dep D.nais TB TA Père GPMdoss lact 305 ment
16 BEAUTY Earl De Banos 40 14/02/06 2 11221 36,7 30,5 Goldwyn Mtoto
17 ALIZEE Gaec Baillivet Ferme Genesis 76 04/11/05 2 11497 40,3 31,7 Aerocerf Gibson
18 AMILLE Earl d’Epezy 42 29/10/05 1 9608 42,5 33,4 Mr Sam Manat
19 AXELLETGV Earl Vasseur 62 24/10/05 4 11349 32,0 33,9 Astronomical Leduc
20 AMISH-DG Gaec Dairy Genes 37 20/10/05 1 8973 39,3 32,9 Shottle Champion
21 XUT AMATXI Earl Xutik 81 13/10/05 4 10504 38,2 34,1 Leduc Eroyal
22 ARMENIE Gaec De La Manceliere, D Hallouin 41 10/10/05 2 11457 37,0 31,8 Shottle Meeting
23 ALLO-EHB Earl Les Fromenteries 45 05/10/05 2 12710 37,4 31,1 Shottle Negundo
24 COUM ABIME Gaec De La Coumiere 52 28/09/05 1 8639 38,8 34,9 Roman
26 EK ATHEMIS Earl De Butricourt 54 21/09/05 1 9258 48,6 36,1 Champion Gibson
27 AGATHE Gaec De La Ville Oreux 22 20/09/05 2 11653 42,5 31,6 Shottle Dutch Boy
28 ALINE Gaec Gallais 35 16/09/05 1 10279 39,1 31,5 Shottle Morty

Section 1A : Animaux en 1e lactation

30 DC ANNA Gaec Du Cabanon 32 01/08/05 5 10534 40,6 35,5 Morty Rudolph
31 ANDIE Gaec Creze 22 22/07/05 1 9221 38,3 34,2 Talent Lad Gibson
32 ANESIE Gaec Des Grilles 61 21/07/05 3 10638 40,8 35,7 Kite Luke
33 CELICA ARIANE Lafon Jean-Louis 15 12/07/05 3 12057 44,3 33,1 Encounter Spirit
34 NOE ALYSTA Earl Du Petit Bois 35 08/07/05 2 10049 39,8 35,3 Titanic Ht James
35 AMBER Gaec Elevage Thuillier,  Gen-I-Beq 01 07/07/05 2 13711 46,0 32,0 September Igniter
36 APEMO-CAP Gaec Des Capucins 54 22/06/05 1 8177 37,8 33,8 Champion Gelpro
37 NOTSPICOU Earl Notteboom 60 02/06/05 2 9147 43,3 34,0 Spirte Ced Cousteau
38 AGLAE Scea Boscher Daniel 22 22/05/05 1 11372 37,8 31,4 Usonno Mty Lenny
39 TWINWAPITI Gaec Leclerc Thomas 50 04/05/05 3 10882 33,6 33,4 Charles Rubens
40 DF ANNA Earl Vasseur 62 08/01/05 1 8463 36,6 34,4 September Derry
41 ACTRICE Gaec Roffat 42 07/01/05 2 15735 35,0 33,1 Freelance Durham

Section 1B : Animaux en 1e lactation

N° n° Lait ClasseNom Elevage Dep D.nais TB TA Père GPMdoss lact 305 ment
42 PEBI VENEL Earl De La Meloquerie 50 01/11/04 1 8055 34,0 33,3 Charles Rubens
43 VOLDENUIT Earl Uzes 10 22/10/04 1 9222 36,6 32,2 Talent Lad Falerne St
44 VOLTIGE Beurel Pascal 22 19/10/04 1 9567 33,9 33,7 Roy Jelt
45 VICTOIRE Gaec Derriere La Tour 55 05/10/04 1 8696 30,8 33,6 Gibson Rudolph
46 VIRNA Chauvin Alain 53 26/09/04 1 9085 43,1 33,8 Titanic Ht Dutch Boy
47 VALONGNE Gaec Des Grilles 61 03/09/04 1 8774 30,7 32,7 Merchant Ford
48 VENUS Scea Des Landes 35 20/08/04 1 8847 34,2 31,4 Roy Rubens
49 DUF VITALE Gaec Duff Holstein 65 12/08/04 1 8604 35,8 31,3 Tipson Odival For
50 VANESSA Gaec De La Gambille 38 06/07/04 1 9292 35,3 35,8 Odival For Jitomir Lu
51 VALENTINE Gaec Du Chef Du Bois 61 05/07/04 1 8831 37,6 33,3 Gibson Lee
52 VIVA ROBE Boulet Bernard 62 10/06/04 1 8160 44,9 32,8 Jordan-Red Mateo Rf

Section 2A : Animaux en 2e lactation

53 VISION Gaec Du Pont De Pierre 47 01/06/04 1 9015 43,2 34,5 Outside Derry
54 VODKA Gaec De L’Avenue Des Sapins 22 17/04/04 1 8946 32,3 33,3 Meeting Jocko Besn
55 VANNE Gaec Cabon 29 01/03/04 1 9092 31,1 32,8 Champion Lorak
56 COUM ULTRA Gaec De La Coumiere 52 12/12/03 1 9292 34,6 32,0 Lheros Emerson
57 SADIE Gaec La Belle Fontaine 46 02/12/03 1 9388 42,5 36,3 Gibson Skybuck
58 UWINSA Earl De Las Peces 82 26/10/03 1 8580 35,8 32,0 Integrity Malachite
59 VENUS Gaec Lirou 64 06/10/03 1 9092 36,2 31,3 Champion Jed
60 SALINOISE ULTIME Lafon Jean-Louis, Rouel M. 15 29/09/03 1 8339 43,8 36,0 Astre Spirit
61 UTOPIE Gaec Du Pont De Pierre 47 22/08/03 1 9563 40,2 31,6 Outside Jolt
62 USINE Roisil Joel 53 01/08/03 1 9409 37,0 33,6 Garter Herodien
63 URION Gaec Les Chenes 65 19/05/03 1 9886 43,0 34,8 Gibson Downson
64 USHAIA Gaec Duff Holstein, Earl De Glaise 65 31/01/03 1 9618 33,7 33,3 Gibson Blackstar

Section 2B : Animaux en 2e lactation

Championne Espoir : ................................................

Championne Espoir Réserve : .......................... Meilleure Mamelle Espoir : ............................

Championne Jeune : ................................................

Championne Jeune Réserve : .......................... Meilleure Mamelle Jeune : ............................



N° n° Lait ClasseNom Elevage Dep D.nais TB TA Père GPMdoss lact 305 ment
65 UTOPIE Gaec De La Vallee De L’Arguenon 22 08/09/03 2 10432 47,1 37,5 Rubens Artist
66 UTILITE Leduc Philippe 59 20/08/03 2 10546 45,0 35,7 Aerocerf Fatal
67 ULTRA Gaec De La Ville Oreux 22 21/07/03 1 10666 31,7 33,1 Tribute Gr Dante
68 ULINE Earl De La Chanteliere 72 16/07/03 2 10988 37,6 31,1 Merchant Jogger
69 UTOPIE Gaec Le Druillennec 22 02/05/03 2 10098 45,3 33,2 Lheros Nick
70 ULTIMATE Guegan Francois 22 14/03/03 2 10388 42,6 30,8 Lonard Storm
71 MANOIR KATHIA Lafon Jean-Louis 15 25/02/03 2 10394 42,8 36,2 Terrason Lincoln
72 URSULA Gaec Du Monty 55 15/02/03 2 9408 40,8 34,6 Lonard Rudolph
73 ULISA Earl De Butricourt 54 06/02/03 2 13124 37,8 30,7 Lyster Mason
74 UNIQUE Gaec La Belle Fontaine 46 08/01/03 1 8951 43,2 34,1 Dante Ideal Ags
75 GJ TIPI Gaec Des Grands Jardins 77 05/12/02 2 10687 34,8 32,2 Roy Fusan
76 TARTINE Gaec Borborin 56 27/11/02 2 10025 45,1 34,3 Lonard Hairybreiz

Section 3A : Animaux en 3e lactation

77 TACITURNE Earl Le Valeran 60 19/11/02 2 10166 40,2 35,4 Awes Bobby Jo
78 ALS TOUNDRA Earl De L’Aulnois 88 06/11/02 2 10200 35,6 32,4 Meeting Frank
79 TSIGANE Gaec Des Sirchaux 55 30/10/02 2 10181 44,2 33,5 Lonard Prelude
80 THEORIE Gaec Des Clos Saint Pierre 08 16/10/02 2 9840 34,6 34,0 Lee Stoneham
81 TAIGA Coulon Remy 87 16/08/02 2 11167 38,6 31,8 Lyster Tharla
82 TAFORD-B Gaec De Barbeche 79 05/08/02 2 11176 38,1 31,1 Ford Hondo Aero
83 TODZI Earl Du Mezou 29 13/03/02 2 9301 44,9 33,8 Locust Heymet
84 GUT-TIBIA Gaec Gutzwiller 68 10/03/02 2 13025 32,6 31,5 Geno Dombinator
85 SALINOISE STARLINOISE Damon Noel - Rouel M. 15 08/10/01 2 10315 40,6 32,0 Raider Skychief
86 SAGANO DU TOMBUY Alliance Holstein, Ollinger A., 55 01/10/01 2 11711 42,1 33,8 Gibson Storm

Creppe P., Toussaint P.
87 RAPIDE BB Gaec Besson Bassignac 15 12/12/00 2 11273 41,8 32,5 Juror Russ

Section 3B : Animaux en 3e lactation

88 TITY KIT Earl Mourterou 64 26/09/02 3 12249 37,9 32,5 Lee James
89 TIPHAINE Earl De Banos 40 22/08/02 2 9607 44,8 33,8 Derry Integrity
90 TREINE Earl Passion&Bonheur Des Holstystar 37 19/08/02 1 9279 37,5 32,2 Inquirer Guarani
91 TARSEILLE Gaec Des Grilles 61 17/08/02 3 11594 38,5 35,3 Ford Fatal
92 PEBITEKILA Gaec De Peberot 40 02/06/02 2 11044 38,6 34,0 Outside Wade
93 TOUPIE Gaec Creze 22 30/04/02 1 9400 38,1 32,1 Gibson Juror
94 TERRY Gaec Las Bessieres, Gaec Les 4 Vents, Gaec 46 04/03/02 3 13136 35,4 31,4 Derry Juror

Sainte Marie, Gaec Le Bournat, Gaec Le Cayret
95 SAHARA Gaec De Gadon 49 09/12/01 3 11466 38,2 31,3 Dante Gelpro
96 SUNNYBOULUC Earl De Peberot 40 09/12/01 2 10708 36,2 33,9 Jitomir Lu Juror
97 SULTANE Bernard Andre 56 22/11/01 3 10954 44,9 33,5 Lee Kemview
98 SIRENE Gaec De Croas Guezou 22 06/11/01 3 10506 50,8 35,3 Lee Novio

Section 4A : Animaux en 4e lactation

99 SONATE Gaec De L’Avenir 52 05/11/01 3 12565 38,3 33,8 Fatal Rudolph
100 SILDA Reillon Fabrice 53 24/10/01 3 10720 39,1 33,5 Wade Jed
102 STORME Earl Des Auvergnats 47 16/09/01 2 10649 42,4 32,5 Storm Meadowlord
103 SULTANEHGH Gaec Hurtevent 59 16/08/01 2 11290 33,3 31,6 Aaron Awes
104 SALINOISE SOFIA Earl De Peberot, Fressanges R. 40 26/06/01 2 10457 41,8 31,7 Raider Skychief
105 MOH-SHEIK Gaec Vf Holstein, Eurl Ph Deru 52 26/04/01 1 8414 36,9 32,3 Red Marker Mardi Gras
106 SAPAJOU Earl Prinz 68 16/03/01 3 12003 37,7 30,5 Istar Aero Bluff
107 BLACK ROSE Earl De Las Peces, Chabanon JP 82 12/01/01 3 11138 37,6 31,2 Red Marker Bellwood
108 NOTCOUSMY Earl Notteboom 60 14/09/00 2 9147 43,3 34,0 Cousteau Mystic New
109 RIVIERE Gaec Ferme Morel 01 08/08/00 3 12849 36,0 33,6 James Astre
110 LYS-RYTA Gaec De La Pommiere 42 24/06/00 2 9934 42,7 33,8 Jojoba Grand

Section 4B : Animaux en 4e lactation

111 SISSI Earl De La Bouge 44 02/11/01 4 10804 40,6 34,0 Spirit Wade
112 STORME Gaec De La Riante 22 17/05/01 1 9223 39,0 31,7 Storm Mason
113 ROUMBA Gaec Cabon 29 24/11/00 4 11083 39,8 31,6 Leduc Esquimau
114 ROYALE Gaec De L’Ecluse, Eurl Ph Deru, Hance F., 52 28/05/00 3 12980 39,7 34,6 Juror Soundsheik

Serrabassa Q.
116 OTTAWA Gaec Les Chenes 65 19/09/98 4 15380 39,1 34,0 Wade Jonah

Section 5 : Animaux en 5e lactation

N° Rg n° Lait ClasseNom Elevage Dep D.nais TB TA Père GPMdoss lact lact 305 ment
117 QUARI DE AARON Gaec Sainte Marie 46 6 11/09/00 4 12491 40,0 30,5 Aaron Eroyal
118 RIQUITA Earl De Gouttebelin 42 6 14/08/00 4 10823 47,9 34,8 Tesk Best Eilenn
119 PEPSIE Guegan Francois 22 6 08/08/99 2 9815 41,0 32,5 Meadowlord Bookie
120 PRIMERA Earl De La Vignotte 55 6 06/01/99 2 10324 35,0 35,6 Phideaux Gumiane
121 OPALINE Gaec Roffat 42 6 13/09/98 5 12852 37,0 32,6 Kemview Italien
122 OPALE Earl De Court A Rieux 59 6 17/06/98 5 12806 40,3 31,6 Rudolph Choice
123 PEKINOISE Gaec De Lagarde 16 7 25/08/99 4 10408 46,9 35,2 Lee Stuffy
124 OMANIE Earl De Las Peces, Chabanon JP 82 7 10/11/98 5 13635 38,0 32,0 Wade Juror
125 OCARINA Gaec Cap De Coste 40 8 13/03/98 3 11181 43,0 34,1 Fatelli Deinvil
126 LENGELURE Gaec De La Grange Neuve 01 8 01/10/95 3 14484 35,6 32,9 Ugela Bell Ceboris

Section 6 : Animaux en 6e lactation et plus

Championne Adulte : ..................................... Championne Adulte Réserve : ..........................

Meilleure Laitière : ....................................... Meilleure Mamelle Adulte : ............................

Grande Championne : .................................... Grande Championne Réserve : .......................



N° Rg n° Lait ClasseNom Elevage Dep D.nais TB TA Père GPMdoss lact lact 305 ment
1 KIT ASARA Earl Mourterou 64 1 24/10/05 2 11590 32,7 31,7 Talent Lad Rubens
2 ADRESS Angau Madeleine 53 1 12/08/05 6 9492 35,2 30,8 Jordan-Red Licorice R
3 AMBREE Gaec Elevage Thuillier, Gen-I-Beq 01 1 07/07/05 2 13711 46,0 32,0 September Igniter
4 VARENE .B Lenne Daniel 80 1 11/11/04 2 10253 43,3 32,8 Sabre Red Rubens
5 VARENNE Gaec Du Petit Rocher 22 2 05/10/04 1 8839 35,9 31,2 Tribute Gr Jargol
6 VICO-RED Gaec Cap De Coste 40 2 29/09/04 1 7048 39,4 33,5 Jordan-Red Rubens
7 VUDIRED Earl Prim Oisel 76 2 27/08/04 1 7297 39,1 31,7 Jordan-Red Rudi
8 VALEUR RED Gaec Le Vauguerin 44 2 21/07/04 1 7711 34,6 32,2 Talent Lad Cliffhange
9 URFARED EG Earl Elevage Guerin 45 2 11/08/03 1 6871 39,2 36,5 Faber Rubens
10 UNABEL RED Gaec Du Monty 55 2 07/08/03 1 7724 40,5 32,7 Sabre Red Mardi Gras

Section 1R : Animaux en 1e et 2e lactation

11 LAND RED 8 Templier Alain 44 3 06/09/03 2 8107 38,3 33,4 Tribute Gr Marcel
12 TAQUINE Briant Bernard 29 3 28/09/02 1 8687 43,0 33,1 Sabre Red Licorice R
13 RUBENS RED Gaec Du Petit Rocher 22 3 21/08/00 2 8874 42,7 35,8 Rubens Fowdon
14 TOKATA DU TOMBUY Gaec Du Tombuy 55 4 27/08/02 3 9917 37,7 32,1 Faber Logic
15 ODALINE Periquet Jean Louis 55 6 30/11/98 4 8626 52,5 35,9 Tulip Mingo

Section 2R : Animaux en 3e lactation et plus

CONCOURS PRIM’HOLSTEIN ROUGES

Championne : ................................................

Championne Réserve : .......................... Meilleure Mamelle : ............................

Dép Eleveur n° portable Animal n°
01 Gaec Elevage Thuillier 06 83 46 25 36 Ambree 3

Amber 35
01 Gaec La Grange Neuve 06 07 19 09 43 Lengelure 126
01 Gaec Morel 06 18 40 67 71 Riviere 109
08 Gaec Des Clos St Pierre 03 24 71 23 39 Theorie 80
10 Earl Uzes 06 15 73 56 24 Voldenuit 43
15 Damon Noel 04 71 69 13 32 Salinoise Starlinoise 85
15 Gaec Besson Bassignac 06 80 15 73 30 Rapide BB 87
15 Lafon Jean-Louis 06 75 87 51 26 Celica Ariane 33

Salinoise Ultime 60
Manoir Kathia 71

16 Gaec De Lagarde 05 45 71 72 12 Pekinoise 123
22 Beurel Pascal 06 65 61 55 64 Voltige 44
22 Gaec Avenue Des Sapins 06 77 75 55 23 Vodka 54
22 Gaec Creze 06 72 10 65 60 Andie 31

Toupie 93
22 Gaec De Croas Guezou 06 71 14 10 84 Sirene 98
22 Gaec De La Riante 06 11 29 67 23 Storme 112
22 Gaec De La Ville Oreux 06 80 07 20 60 Agathe 27

Ultra 67
22 Gaec Du Petit Rocher 06 33 14 48 70 Varenne 5

Rubens Red 13
22 Gaec Le Druillennec 06 87 03 59 61 Utopie 69
22 Gaec Vallee De L’Arguenon 06 82 71 60 70 Utopie 65
22 Guegan Francois 06 84 99 94 96 Ultimate 70

Pepsie 119
22 Scea Boscher Daniel 02 96 29 48 38 Aglae 38
29 Briant Bernard 06 09 15 32 00 Taquine 12
29 Gaec Cabon 06 81 19 55 98 Vanne 55

Roumba 113
29 Earl Du Mezou 06 12 27 84 17 Todzi 83
32 Gaec Du Cabanon 06 74 81 51 48 DC Anna 30
35 Earl Du Petit Bois 06  86 15 39 53 Noe Alysta 34
35 Gaec Gallais 06 30 09 48 92 Aline 28
35 Scea Des Landes 06 82 06 55 86 Venus 48
37 Earl Passion&Bonheur Des Holstystar 06 83 88 33 35 Treine 90
37 Gaec Dairy-Genes 06 88 56 91 75 Amish-Dg 20
38 Gaec De La Gambille 04 74 92 31 26 Vanessa 50
40 Earl De Banos 06 80 91 68 20 Beauty 16

Tiphaine 89
40 Gaec Cap De Coste 06 82 44 11 21 Vico-Red 6

Ocarina 125
40 Gaec De Peberot 06 16 47 24 84 Pebitekila 92

Sunnybouluc 96
Salinoise Sofia 104

41 Gaec De La Manceliere 06 76 01 53 77 Armenie 22
42 Earl De Goutte Belin 06 88 09 26 62 Riquita 118
42 Earl D’Epezy 04 77 24 81 05 Amille 18
42 Gaec De La Pommiere 06 83 35 08 38 Lys-Ryta 110
42 Gaec Roffat 06 75 87 28 13 Actrice 41

Opaline 121
44 Earl De La Bouge 06 16 53 82 00 Sissi 111
44 Gaec Le Vauguerin 06 84 78 11 33 Valeur Red 8
44 Templier Alain 06 82 25 33 65 Land Red 8 11
45 Earl Elevage Guerin 06 75 46 54 92 Urfared Eg 9
45 Earl Les Fromenteries 06 30 07 71 68 Allo-Ehb 23
46 Gaec De Las Bessieres 06 89 08 22 20 Terry 94
46 Gaec La Belle Fontaine 06 76 46 64 79 Sadie 57

Unique 74
46 Gaec Sainte Marie 06 77 91 84 63 Quari De Aaron 117
47 Earl Des Auvergnats 06 86 43 78 07 Storme 102

Dép Eleveur n° portable Animal n°
47 Gaec Du Pont De Pierre 06 78 68 11 60 Vision 53

Utopie 61
49 Gaec De Gadon 06 89 10 84 62 Sahara 95
50 Earl De La Meloquerie 06 63 78 56 49 Pebi Venel 42
50 Gaec Leclerc Thomas 06 67 06 10 43 Twin Wapiti 39
52 Gaec De La Coumiere 06 72 02 56 46 Coum Abime 24

Coum Ultra 56
52 Gaec De L’Avenir 03 25 03 72 08 Sonate 99
52 Gaec De L’Ecluse Eurl Ph. Deru 06 22 33 27 34 Royale 114
53 Angau Madeleine 02 43 06 52 36 Adress 2
53 Chauvin Alain 06 75 62 09 73 Virna 46
53 Reillon Fabrice 06 80 96 23 40 Silda 100
53 Roisil Joel 02 43 05 35 00 Usine 62
54 Earl De Butricourt 06 81 48 51 62 Ek Athemis 26

Ulisa 73
54 Gaec Des Capucins 06 21 90 56 43 Apemo-Cap 36
55 Earl De La Vignotte 06 89 74 22 83 Primera 120
55 Earl De L’Elevage De L’Esperance 06 08 99 45 20 Sagano Du Tombuy 86
55 Gaec Derriere La Tour 06 81 22 01 98 Victoire 45
55 Gaec Des Sirchaux 06 78 68 23 60 Tsigane 79
55 Gaec Du Monty 03 29 75 09 10 Unabel Red 10

Ursula 72
55 Gaec Du Tombuy 06 70 76 57 26 Tokata Du Tombuy 14
55 Gaec V F Holstein 03 29 85 03 00 Moh-Sheik 105
55 Periquet Jean Louis 06 83 36 28 47 Odaline 15
56 Bernard Andre 06 77 86 45 28 Sultane 97
56 Gaec Borborin 06 83 26 18 65 Tartine 76
59 Earl De Court A Rieux 06 83 22 01 56 Opale 122
59 Gaec De Hurtevent 06 29 97 60 90 SultaneHGH 103
59 Leduc Philippe 03 27 85 24 20 Utilite 66
60 Earl Le Valeran 06 13 41 12 30 Taciturne 77
60 Earl Notteboom 06 74 29 21 18 Notspicou 37

Notcousmy 108
61 Gaec Des Grilles 06 20 74 54 56 Anesie 32

Valongne 47
Tarseille 91

61 Gaec Le Chef Du Bois 06 10 83 09 07 Valentine 51
62 Boulet Bernard 06 12 80 77 97 Viva Robe 52
62 Earl Vasseur 06 08 00 01 59 AxelleTGV 19

DF Anna 40
64 Earl Mourterou 05 59 21 76 39 Kit Asara 1

Tity Kit 88
64 Gaec Lirou 06 22 29 32 46 Venus 59
65 Gaec Duff’Holstein 06 84 63 11 14 Duf Vitale 49

Ushaia 64
65 Gaec Les Chenes 06 77 06 24 96 Urion 63

Ottawa 116
68 Earl Prinz 06 83 24 78 42 Sapajou 106
68 Gaec Gutzwiller 06 70 93 93 50 Gut-Tibia 84
72 Earl De La Chanteliere 06 82 97 24 34 Uline 68
76 Earl Prim’Oisel 06 11 89 24 47 Vudired 7
76 Gaec Baillivet Ferme Genesis 06 80 59 49 85 Alizee 17
77 Gaec Des Grands Jardins 06 14 23 53 45 GJ Tipi 75
79 Gaec De Barbeche 06 74 07 04 10 Taford-B 82
80 Lenne Daniel 03 22 31 44 54 Varene B 4
81 Earl Xutik 06 86 86 35 88 Xut Amatxi 21
82 Earl De Las-Peces 06 08 42 64 52 Uwinsa 58

Black Rose 107
Omanie 124

87 Coulon Remy 06 64 94 72 44 Taiga 81
88 Earl De L’Aulnois 06 32 36 59 68 ALS Toundra 78

Liste des exposants


